PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 47/2023

PROCESSO Nº 14/2023

CONTRATO Nº 47/2023

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 02/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

CONTRATADO: V. M. LOCAÇÕES E SERV. DE TRANSPORTES EIRELI-ME, CNPJ n.º 21.445.159/0001-90.

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação por mais 06 (seis) meses da vigência do
referido contrato, findando sua vigência em 22/03/2026.

RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas e condições permanecem inalteradas naquilo em que não foi alterado em
razão do aditivo ora celebrado.

DATA: Couto Magalhães/TO, 19 de setembro de 2025.

BASE LEGAL: O presente Termo Aditivo ao Contrato tem por fundamentação legal a Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, vinculado à Tomada de Preços nº 02/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cdd7cf-30092025162820

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1001/2025

http://www.tcpdf.org